Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Псковской городской Думы
Полонской Елены Александровны

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Псковской городской Думы, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 25.12.2019 № 1012, на основании ходатайства депутата Псковской городской Думы шестого созыва Барабанова Сергея Александровича, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА
1. За большой вклад в развитие и деятельность Псковской городской Думы, а также за активное участие в социально-экономическом развитии города Пскова и в общественной жизни города, наградить Почетной грамотой  Псковской городской Думы Полонскую Елену Александровну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.

 Глава города Пскова	                                   			Е.А. Полонская

	Проект решения вносит:

Депутат Псковской городской Думы

                                  Барабанов С.А.